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brak zdjęcia
Na początku miesiąca "Dziennik Zachodni" napisał: „Jastrzębscy policjanci zarekwirowali w ostatnich dniach prawie
sto komputerów z nielegalnym oprogramowaniem. Pukają do drzwi na osiedlach, pokazują nakazy prokuratorskie i
konfiskują sprzęt.
Komputery tracą uczniowie, studenci, zdarzają się też handlarze pirackimi płytami. Na czarną listę trafiło ponad stu
kolejnych mieszkańców, którzy w ostatnim czasie zainstalowali sobie "piraty"…..
Posiadacz nielegalnego oprogramowania nie zna dnia ani godziny - potwierdza nadkom. Piotr Bieniak z zespołu
prasowego KWP. Kiedy po Jastrzębiu rozniosła się wieść, że konfiskują sprzęt z nielegalnym oprogramowaniem,
rodzice zaczęli kontrolować komputery swoich dzieci.
W jastrzębskiej komendzie trzeba było wygospodarować pomieszczenie, do którego trafia zarekwirowany sprzęt. W
tej chwili to kilkadziesiąt komputerów. Na kontrolę czeka kolejne 200 maszyn. Akcja zatacza coraz szersze kręgi….”
 
Dzisiaj już wiadomo, że nie tylko Jastrzębie… Z informacji niepotwierdzonych jeszcze wiadomo, że policja odwiedza
domy na Śląsku Cieszyńskim… Cieszyn, Skoczów, Ustroń, Zebrzydowice, czy liczne wsie w naszym regionie są
kontrolowane przez specjalne oddziały policji. Na Śląsku Cieszyński to w ostatnich kilku dniach jedyny temat, który
poruszają mieszkańcy. Ogólna nerwowość tak można określić nastroje internautów na Śląsku Cieszyńskim.
 
„Blady strach …to mało powiedziane…ma nadzieję, że do mnie dzisiaj nie przyjdą”-  stwierdza jeden klient nerwowo
stojący przed sklepem komputerowym w Cieszynie wyczekujący na dostawę programów. „Mam dość nerwów w
domu i niepewności. Zdecydowałem, że kupię oprogramowanie dziecku. Rzeczywiście, nie zrobiłem tego kiedy
kupowałem komputer ale w tej chwili nie będę dalej czekał…” – stwierdza drugi klient dokonujący zakupu
programów MS WINDOWS XP I OFFICE w Skoczowie.
 
Rozmawiając z klientami zauważa się uzasadnioną nerwowość często już nie tylko związaną z decyzją o zakupie ale
również z powodu braku oprogramowania w sklepach. W większości sklepów w Skoczowie, Cieszynie  czy Ustroniu
od kilku dni popołudniami są zapisy na oprogramowanie. W Bielsku-Białej z dostępnością oprogramowania jest
podobnie, co sami w redakcji sprawdziliśmy. ..Miejmy nadzieję,że sytuacja się ustabilizuje.
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